News Release

2025年 2月 17日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社理事人事について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中 光)の２０２５年４月１日付

理事人事について下記の通りお知らせ致します。

1．再任

職 位 氏 名

理事

関東支店長 岩丸
いわまる

 敏
とし

秀
ひで

理事

九州支店長 武田
た け だ

 倫
とも

治
はる

理事

九州液化瓦斯福島基地 代表取締役社長 東住
とうずみ

 誠
まさ

治
じ

理事

北日本物産 取締役経営企画室長 星
ほし

 康嗣
やすつぐ

理事

アストモスリテイリング 副社長執行役員（兼）管理本部長 森嶋
もりしま

 研士
け ん し

２． 新任

新 氏名

理事

サプライ＆ロジスティクス部長 宮崎
みやざき

 博
ひろ

典
のり

理事

東北支店長 松井
ま つ い

 正樹
ま さ き

以上

News Release
理事一覧

氏名 新 現

宮崎
みやざき

 博
ひろ

典
のり

理事

サプライ＆ロジスティクス部長
サプライ＆ロジスティクス部長

松井
ま つ い

 正樹
ま さ き

理事

東北支店長
東北支店長

岩丸
いわまる

 敏
とし

秀
ひで

理事

関東支店長

理事

関東支店長

武田
た け だ

 倫
とも

治
はる

理事

九州支店長

理事

九州支店長

東住
とうずみ

 誠
まさ

治
じ

理事

九州液化瓦斯福島基地株式会社

代表取締役社長

理事

九州液化瓦斯福島基地株式会社

代表取締役社長

星
ほし

 康
やす

嗣
つぐ

理事

北日本物産株式会社

取締役経営企画室長

理事

北日本物産株式会社

取締役経営企画室長

森
もり

嶋
しま

 研
けん

士
し

理事

アストモスリテイリング株式会社

副社長執行役員

（兼）管理本部長

理事

アストモスリテイリング株式会社

副社長執行役員

（兼）管理本部長

【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 進藤 電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: https://www.astomos.jp/

https://www.astomos.jp/